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VITI 2016

Kontrata shtese per nevoja fillim viti

1 Per shtese kontrate ne sherbimin e pastrimit ne qytetin e Lezhes 2787307 06.01.2016 negocim pa shpallje  buxheti I bashkise  

2 Per shtese kontrate Furnizim me material ndertimi per nevoja te fillim vitit 185844 11.01.2016 negocim pa shpallje  buxheti I bashkise 

3 Per shtese kontrate Furnizim me nafte D1 per nevoja te fillim vitit 490599 11.01.2016 negocim pa shpallje  buxheti I bashkise 

4 sht.kontr,furniz me artikuj ushqim 1319073 19.01.2016 negocim pa shpallje buxheti I bashkis

5 shtese kontradministr varrezash 277920 28.01.2016 negocim pa shpallje Buxheti Bashkise

6 -Energji elektrike 37365000 gjate vitity pagese direkte Buxheti Bashkise

7 -Ujë 4867000 gjatë vitit Pagesë direkte Buxheti Bashkise

8 -Kancelari 2316000 prill kp Buxheti Bashkise

9 -Shërbime telefonike 300000 gjate vitity pagese direkte Buxheti Bashkise

10 -Shpenzime gjyqësore 204000 gjate vitt pagese direkte buxheti I Bashkise 

11 -Qera banese & 0bjekti 6120000 gjat vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

12 -Leje mjedisore & Liçenca 1500000 gjate vitit pagesa direke buxheti I bashkise

13 -Shërb. sigurie e ruajtje 660000 korrik Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

14 -Materiale pastrimi 2120000 gjate viti pagese direkte Buxheti Bashkise

15 -Materiale ndryshme 6477000 gusht kp Buxheti Bashkise

16 -Blerje dokumentacioni 108000 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

17 -Paisje Polic. Bashkiake 900000 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

18 -Libra e publikime 96000 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

19 -Shërbime poste 2100000 gjate viti pagee e dpd Buxheti Bashkise

20 -Shërbime për ngrohje 3610000 shtator-tetot KP Buxheti Bashkise

21 -Shërbime fonie 120000 gjate vitit blerje e vogel Buxheti Bashkise

22 -Bojë printer, fotokopje 1224000 gjate viti kp Buxheti Bashkise

23 -Shërbime primtimi 84000 gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

24 -Trajtime e seminare 180000 gjate viti pagese e dpd Buxheti Bashkise

25 -Shpenzime transporti 120000 gjate viti blerje e vogel Buxheti Bashkise

26 -Karburant dhe vaj 6586000 prill I hapur Buxheti Bashkise

27 -Pj.këmb.goma,bateri 300000 gjate viti blerje e vogel Buxheti Bashkise

28 -Sigurim automjetesh 480000 gjate viti blerje e vogel Buxheti Bashkise

29 -Shpenzime të tjera 5336000 gusht kp Buxheti Bashkise

30 -Shpezime udhëtimi 1500000 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE           



31 -Shp. mirëmbajtje objekti 300000 gjatevitit blerje e vogel Buxheti Bashkise

32 -Shp.mirëmb.zakonshme 1560000 korrik kp Buxheti Bashkise

33 -Shp.mirëmb.paisjeve 180000 gjate viti blerje e vogel Buxheti Bashkise

34 -Shp.mirëmb.mjetesh 240000 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

35 -Shp.ekz.vend.gjyqësore 9600000 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

36 -Shp. pritje e përcjellje 300000 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

37 -Shpenzime honorare 420000 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

38 -Shp.për aktivit.sociale 120000 gjate viti Blerje me vlere te vogel Buxheti Bashkise

39 -Këshilltarë 6888000 gjate viti pagesa direkte Buxheti Bashkise

40 Kryetarë fshatrash 4056000 gjatevitit pagese direkte Buxheti Bashkise

41 -Shp.mirëmb.sist.Alfa 180000 gjate viti pagesedirekte Buxheti Bashkise

42 -Shp.mirëmb.sist.Tatimet 480000 gjatevitit pagese direkte buxheti I bashkise 

43 -Shërbim interneti 1022000 prill kp buxheti I bashkise

44 Pastrimi 74000 000 korrik I hapur buxheti I bashkise

45 Gjelbërimi 20000000 qershor I hapur buxheti I bashkise

46 Dekori 3000000 kontrata afatgjata buxheti I bashkise

47 Shërbimi Funeral 3000000 kontrata afatgjata buxheti I bashkise

48 Uniforma e veshje 120000 gjate vitit blerje e vogel buxheti I bashkise 

49 Aktivitete kulturore 240000 gjate vitit blerje e vogel buxheti I bashkise

50 Banda e qytetit 900000 gjate vitit pagese direkte buxheti I bashkise

51 Likujd.detyrime prapamb. 1000000000 gjate vitit pagesa direkte buxheti I bashkise

52 Ushqime 7930000 shkurt KP buxheti I bashkise 

SHUMA GJITHSEJ (1-52)

Investime 

1 Rikonstruksion dhe asfalitim i rrugës Hotel “Antag” – Rruga Kunes 7000000 qershor negocim pa shpallje Buxheti Bashkise

2 Sistemim sheshi dhe ndërtim K.U.B në fshatin Tresh 20000000 shtator I hapur Buxheti Bashkise

3 Rikonstruksioni i Shkollës Kodhel 5000000 korrik KP Buxheti Bashkise

4 Rikonstruksion dhe asfaltim i rrugës fshati Barbullojë e Re (1 km) 15000000 shtator I hapur buxheti I Bashkise 

5 Rikonstruksioni i zyrave për administratën ish-Banka Lezhë 10000000 korrik kp Buxheti Bashkise

6 Blerje paisje për zyra 3920000 korrik kp buxheti I bashkise

7 Likujdim investimesh prapambetura 34148000 gjatevitit pagesa direkte Buxheti Bashkise

8 Blerje paisje për ngrohje (soba për shkollat) 960000 shtator KP Buxheti Bashkise

9 Blerje paisje për ngrohje (soba për çerdhet) 120000 shtator kp Buxheti Bashkise

10 Blerje pompë uji për Stacionin e Pompave Spiten 630000 prill blerje e vogel Buxheti Bashkise

11 Blerje paisje kompjuterike 828000 korrik Kp Buxheti Bashkise

12 Projekte dhe promovim turizmi 2295100 gjate vitit Buxheti Bashkise

13 Rehab.i skemave ujitëse Mat-Lezhë,Kotërr-Rrabosht,Kallmet & Fishtë 56500000 I hapur mars Buxheti Bashkise

14 Shpronësime 25000000 gjate vitit pagesa direkte Buxheti Bashkise

15 Blerje automjeti për administratën 4000000 shtator kp Buxheti Bashkise

16 Blerje paisje elektrike (Transformator) 1500000 qershor kp Buxheti Bashkise

17 Rikonstruksioni i rrugës Kotërr-Dajç 18500000 shtator I hapur Buxheti Bashkise

Funksione te deleguara 



1 -Energji elektrike 540,000         gjate vitit pagese direkte Buxheti Bashkise

2 -Ujë 192,000         gjate vitit pagese direkte Buxheti Bashkise

3 -Kancelari 60,000           gjate vitit blerje e vogel Buxheti Bashkise

4 -Bojë printeri 78000 gjate vitit blerje e vogel Buxheti Bashkise

5 -Materiale pastrimi 180000 gjate vitit kp Buxheti Bashkise

6 -Ushqime 498,000 shkurt kp Buxheti Bashkise

7 -Shpenzime transporti 26865000 shkurt I hapur Buxheti Bashkise

8 Shërbime ngrohje 24000 gjate vitit blerje e vogel Buxheti Bashkise

9 -Shërbime bankare 12000 gjate vitit pagese direkte Buxheti Bashkise

10 -Uniforma e veshje 141000 gjate vitit blerje e vogel Buxheti Bashkise

11 -Karburant & vajra 13011000 prill I hapur buxheti I shtetit

12 Qera objekti 1440000 gjate vitit pagesa direkte buxheti I shtetit

13 Pjesë këmb.goma etj 2284000 prill kp buxheti I shtetit

14 sherbime te tjera 2991000 gjate vitit kp buxheti I shtetit

15 Bursat 3772000 gjate vitit pagesa direkte buxheti I shtetit


